08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Univl S - Raumplan F21/03.79

Mo
1.5.2017

Di
2.5.2017

Mi
3.5.2017

Do
4.5.2017

Fr
5.5.2017

Aktuelle Informationen E
zur Raumbelegung und -
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

=

[=] %

Sa
6.5.2017

Tutorium N.N.

HS: Klassiker der Positiven
Politischen Theorie (Politische
TheorielV)

Soziologie der medialen
Kommunikation: Grundlegende
Strukturen und Prozesse:
Rhetorik als Soziologie

Vorreservierung Dekanat Sowi

PS: Proseminar Vergleichende
Politikwissenschaft: Proseminar
zur Vorlesung

V/S: Internationales
Wirtschaftsrecht

Umwandlungssteuer recht

Ubung 3: Makrockonomik |1

Projektseminar: Aktuelle Fragen
der Wirtschaftspolitik in Europa:
Wirtschaftstheorie und

eur opapolitische Anwendungen

U: Internationales
Wirtschaftsrecht

BA Kolloquium fiir
Qualifikationsarbeiten im Bereich
Bildung und Arbeit im

L ebensverlauf

MA Kolloquium fuir
Qualifikationsarbeiten im Bereich
Bildung und Arbeit im

L ebensverlauf

Thesis Seminar for Double Degree
Students

Umwandlungssteuer recht

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (Tel. 0951 8632551,

margrit.seuling@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Einzeltermine vom 1.5.2017 bis 7.5.2017
Stand: Mittwoch, 21 August 2024 05:46:41




