UnivIS - Raumplan F21/03.79

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.5.2017	Di 2.5.2017	Mi 3.5,2017	Do 4.5.2017	Fr 5.5.2017	Sa 6.5.2017
08:00		Tutorium N.N.				
09:00						Umwandlungssteuerrecht
10:00			•	HS: Klassiker der Positiven Politischen Theorie (Politische	Soziologie der medialen Kommunikation: Grundlegende	
11:00				Theorie IV)	Strukturen und Prozesse: Rhetorik als Soziologie	
12:00		Vorreservierung Dekanat Sowi	PS: Proseminar Vergleichende Politikwissenschaft: Proseminar	V/S: Internationales Wirtschaftsrecht		
13:00			zur Vorlesung			
14:00		Übung 3: Makroökonomik II	Projektseminar: Aktuelle Fragen der Wirtschaftspolitik in Europa:	Ü: Internationales Wirtschaftsrecht	Umwandlungssteuerrecht	
15:00			Wirtschaftstheorie und europapolitische Anwendungen			
16:00						
17:00						
18:00				BA Kolloquium für Qualifikationsarbeiten im Bereich Bildung und Arbeit im Lebensverlauf		
19:00				MA Kolloquium für Qualifikationsarbeiten im Bereich Bildung und Arbeit im Lebensverlauf		
				Thesis Seminar for Double Degree Students		